
                                             Uchwała Nr XXXVIII/302/2013 

 Rady Miejskiej w Krobi 

              z dnia  25 września 2013 r.  

w sprawie  przyznania stypendiów Rady Miejskiej dla uczniów  

za  wybitne osiągnięcia pozaszkolne   
 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Krobi                     

Nr XVII/123/2008 z dnia 18 lutego 2008 r. w sprawie  zasad udzielania stypendiów 

dla uczniów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2008r. Nr 60, poz. 1203) uchwala się,                            

co  następuje : 
 

 § 1. Przyznaje się stypendia dla uczniów za rok szkolny 2012/2013 : 

1) za wybitne osiągnięcia pozaszkolne w sporcie:     

a) Reprezentacji Gimnazjum ZSPiG w Pudliszkach    

 w składzie :                                                            w kwocie 700 zł 

       - Oliwia Żelichowska, 

       - Anna Serwatka, 

       - Julia Serwatka, 

       - Zofia Ruta, 

       - Aleksandra Cichowlas, 

       - Beata Toporowicz, 

       - Agnieszka Hądzlik, 

      b) Drużynie UKS Pudliszki w składzie:                       w kwocie 1.100 zł 

      - Monika Górkowska, 

      - Natalia Junkert, 

      - Katarzyna Sikora, 

      - Marta Walczak, 

      - Agata Gałka, 

      - Magdalena Szafrańska, 

      - Adrianna Witt, 

      - Wiktoria Żyto, 

      - Natalia Lambreczak, 

      - Oliwia Żelichowska, 

      - Klaudia Witt, 

     c) Drużynie UKS Biskupianka Stara Krobia w składzie :      w kwocie  1.000 zł 

      - Monika Kaczmarek, 

      - Zuzanna Płaczek, 

      - Katarzyna Domagała, 

      - Jesica Kozak, 

      - Wiktoria Cieślak, 

      - Marcelina Kowalik, 

      - Kinga Kozak, 

      - Milena Mendyka, 

      - Natalia Biernat, 

     - Marta Gruszecka, 



    d) Drużynie Juniora Młodszego Klubu Sportowego Sokół                                        

Chwałkowo w składzie :                                                  w kwocie 1.300,-  

    - Kamil Ratajczyk, 

    - Mateusz Cebulski, 

    - Michał Popielas, 

    - Witold Henzel, 

    - Tobiasz Adamiak, 

    - Jakub Bartkowiak, 

    - Kamil Rolnik, 

    - Mateusz Kmiecik, 

    - Konrad Kmiecik, 

    - Konrad Andrzejewski, 

    - Marcin Rejek, 

    - Przemysław Waleński, 

    - Daniel Wojtkowiak, 
 

  e) Kindze Kozak                                                               w kwocie 300 zł, 

  f) Marlenie Poraszka                                                         w kwocie 300 zł, 

  g) Marcinowi Jędryczce                                                    w kwocie 300 zł, 
   
2) za wybitne osiągnięcia pozaszkolne w kulturze:    

 

a) Michalinie Kordus                                                        w kwocie 300 zł, 

b) Rafałowi Wołosowi                                                      w kwocie 300 zł, 

c) Aleksandrowi Sławińskiemu                                        w kwocie 300 zł,    

d) Julii Rufael                                                                   w kwocie 300 zł, 

e) Małgorzacie Szymankiewicz                                        w kwocie 300 zł, 

f) Joachimowi Rufael                                                       w kwocie 300 zł, 

g) Martynie Paszkier                                                         w kwocie 300 zł, 

h) Wiktorii Wencel                                                            w kwocie 300 zł, 

i) Sarze Kreczmer                                                             w kwocie 300 zł, 

j) Jagodzie Boguszyńskiej                                                w kwocie 300 zł, 

k) Marii Konczewicz                                                         w kwocie 300 zł, 

l) Zofii Andrzejewskiej                                                     w kwocie 300 zł, 

m) Jagnie Knapp                                                                 w kwocie 300 zł,  

n) Grupie Teatralnej „Na Fali” w składzie :                      w kwocie 1.100 zł, 

- Monika Lisiecka, 

- Katarzyna Dykcik, 

- Jagna Knapp 

- Maria Konczewicz, 

- Zofia Konczewicz, 

- Julia Patelka, 

- Oliwia Kurpisz, 

- Amelia Matusiak, 

- Aleksandra Chuda, 

- Maria Andrzejewska, 

- Julia Kordus,  



 

3) za wybitne osiągnięcia naukowe:   
 

a) Michałowi Piechockiemu                                           w kwocie 300 zł. 
  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Krobi. 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr XXXVIII/     /2013 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 25 września 2013 r. 

 

 

w sprawie  przyznania stypendiów Rady Miejskiej dla uczniów  

za  wybitne osiągnięcia pozaszkolne   

 

 

 

Zgodnie z uchwałą  Nr XVII/123/2008 Rady Miejskiej w Krobi z dnia  18 lutego  

2008 r. w  sprawie  zasad udzielania stypendiów dla  uczniów, Rada Miejska                     

na wniosek Komisji Oświaty i Spraw Społecznych przyznaje stypendia za wybitne 

osiągnięcia pozaszkolne w sporcie, kulturze lub osiągnięcia naukowe.  

Wnioski o stypendia za osiągnięcia w sporcie zostały pozytywnie zaopiniowane przez 

Radę Sportu Gminy Krobia.        

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  

 

 

Sporządziła : 

Aurelia Sikorska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


